
 

 
 

TELŠIŲ RAJONO BUOŽĖNŲ MOKYKLOS–DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIUS  

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TELŠIŲ R. BUOŽĖNŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 2024–2026 M. PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024-03-18 Nr. V-33 

Buožėnai 

 

Vadovaudamasi Krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 20 straipsnio 3 dalies 

reikalavimais:  

1. t v i r t i n u  Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro ekstremaliųjų situacijų 

2024-2026 m. prevencijos priemonių planą (pridedama). 

 2. S k i r i u   direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems klausimams Astą Zaveckytę 

atsakinga už šio plano peržiūrą, prireikus patikslinimą  ir paskelbimą įstaigos internetinėje svetainėje.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2021 m. balandžio 15 d. įsakymą Nr. V-20 „ Dėl 

ekstremaliųjų situacijų 2021-2023 metams prevencijos priemonių plano”  

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė             Vilma Leipuvienė 

 

 

 

 

Susipažinau 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio ir  

bendriesiems klausimams Asta Zaveckytė 

 

............................. 

 


